

Christian Mink Services IVS

Holtbjergvej 18
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Catalin Ciuca
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Christian Mink Services IVS

Holtbjergvej 18

9330 Dronninglund

e-mailadresse: christianminkservice@gmail.com

CVR-nr: 39101254

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab

Skolegade 6, st th

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 38257846

P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består hovedsagelig i at udleje udenlandsk arbejdskraft til danske virksomheder, primært inden for minkfarme og frugtplantager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 186.311 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.164.022	0
Personaleomkostninger	1	-924.881	0
Resultat af ordinær primær drift		239.141	0
Øvrige finansielle omkostninger		-219	0
Ordinært resultat før skat		238.922	0
Skat af årets resultat		-55.066	0
Årets resultat		183.856	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		143.857	0
I alt		183.856	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.465	0
Tilgodehavender i alt		49.465	0
Likvide beholdninger		419.133	0
Kortfristede aktiver i alt		468.598	0
Aktiver i alt		468.598	0

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	0
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		143.857	0
Egenkapital i alt		183.857	0
Skyldig selskabsskat		55.066	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		228.411	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.264	0
Kortfristede forpligtelser i alt		284.741	0
Forpligtelser i alt		284.741	0
Passiver i alt		468.598	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	0	1
Årets resultat	0	39.999	143.857	183.856
Egenkapital, ultimo	1	39.999	143.857	183.857

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	910.139	0
Andre omkostninger til social sikring	13.775	0
Andre personale omkostninger	967	0
	924.881	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	3